
KAPASHI
mum

,
Commercial Ltd.

13m November. 2018

To,

BSE Ltd.

P. J. Towers,

DaIaI Street

Mumbai—400001

Sub: Outcome of Board Meeting
Ref: Submission ofUnaudited Financial Results for the quarter ended on 30‘“ September.

2018 pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulation, 2015

855 Code: 512399

Dear Sir,

This is to inform you under Regulation 30 and any other Regulation of SEBI (Listing Obligations

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the

Company was held on Tuesday, 13th November, 2018 and the said meeting commenced at

03:00 pm. and concluded at 4.45 pm. In that meeting the Board has decided the following

matters:

1. Considered and approved the unaudited financial results along with Limited Review

Report of the Company for the quarter ended on 30‘" September, 2018.

2. Decided to seek approval of the shareholders of the company, through postal ballot,

pursuant to to section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies

[Management and Administration Rules) 2014 for the following:

a. Change In the name of company from “KAPASHI COMMERCIAL LIMITED" to

“GRAVITY FlNVEST LIMITED"/"GUARDIAN INVESTMENT AND FINANCE

LIMITED" or any other name as may be approved by the office ofthe Registrar

of Companies. Central Registration Centre and subject to approval of Reserve

Bank of India (RBI).

I). Consider and approve shifting of Registered Office from state of Maharashtra to

state of Gujarat, Subject to necessary approval.

c. Adoption of New sets of Memorandum of Association and Articles of

Association in confomiity with Companies Act, 2013.

Please take the same on your record.

Yours faithfully,

For. KAPASHI COMME iAL LIMITED
*

MW
MAHENDRABHAI GULABDAS PATEL

Director

(DIN: 00104706)

lehuvi 4th Floor Annie Besant Road Mumbal 400 018

Phone: 2495 4236 E-mali Id: adm uflkcigdmojn

CIN:L51900MH1985PLCO37452
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statement a
t standalone unaudwed Iesiiits (or tile Gamer Ended on 30/09/1010

Quener ended Six Month Ended I

Year EndedSeptember 30
, m0 lune 50
, 2010 s 30
, 2017 :0
, 1011 90
, 2017 March 31
. 201-

'!“th unaudited Unaudited Unaudited un-udlted unaudlted Audlued

inmme Revenue from operations 6.73 7.77 11.31 14.50 «.30

other innome 0.00
| 000 0,00 0.00 0.00

Tab! income 6.73 7.77 12.311 1430

Ex use:
aicmt o

f material consumed 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00h)purchases a
t stock—in-tride 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00e)cnenges in lrwentories o

f finished goods, work-inrpmgress and stock-in-tiede 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00d)Emplayee benefit expense 0.201 0.21 0.41 0.49 0.63 1.16e)Flrlariclal cost 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00noeprecietion depletion and amortisation expense 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LgKXher Expense 1.53 5.13 #12 7.01 11.33 1&9:

total Expenses 1.01 5.69 4.54 7.50 12.00 10.19l

Total pmflt oefore items and m 4.92 2.00 7.77 7.00 12.02 24.11

Exeept a
l items 0.00 0.00[ 0.00 0.00 0.00 0.00

Total prom beiore tax 4.91. 2.00 7.77 7.00 12.02 14.1

1:. ex ensesCurrent lax 0.00 1.77 1.51 1.77 3.00 0.50Deferred tax 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Taxation pertaining to earlier year 0.00 17.51 0.00 17.52 0.00 0.00

Total tax expenses 0.00 19.29 1.51 19.29 3.00 0.50

Net profit (loss) (or the period (ram continuing operations 4.92 (1721 51 (12.29) 9.02 1551

Profit (loss) from discontinued operations before tax 0.00 0.00 0.0 0.00 0.00 0.00

Tax expense ofdisoontinued ope'rations 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Net Profi os trom disoontinued operations aiter tax 0.00 0.00 0.0 0.00 0.00 0.00

Share 0
!

p
r ss
)

o
i assoo'ales and Joint ventures mounted for using equity method 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

uni prefit (loss) for period 4.92 (1721) 6.26 (12.25) 5.02 15.51

Other cnmpvehenslve Income net 0
f taxes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a
) Ilem that will net oe reclasfied m mm or loss 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0
) Income tax relating to item that wiii not be reclasfied to Profit or loss 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5
) item that e reclasfied to Profit or loss 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0
) Income tax re ng ta item that will be reclasried to Pram or less 000 0.00 0.00 0.00 0.0 0.00

Other comprehensive Income 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

rotai oompreiiensive Income lortne period 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

mils o1 Equity snere caplnlPaidruu equity share capital 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

Face value a
t equity share capital 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

Eamln‘ per snare

Basic 0.57 (1.71) 0.53 (1.23) 0.90 1.55

minted 0 57 (1.71) 0.53 (1.23) 0.90 1.55
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(Rs
.

ln Lakhs)Unaudlmd Statement o
f Assets And Liabilifias Tor the Periud Ended 0n solos/201a

of In.“ Ind thllitfli A: II A: x
!Fania-Ian 30.09.20" II .03.!“ BUnaudlmd Alldil‘dASSETS Non-amen: Mrapeny, Hard and Equipmenx 0.00 0100

Ciplnl Work-Inpragress 0.00 0.00nveslmem Properly 0.00 0.00

ma ble Asses 0.00 0.00financlal Am
- Non Current Investments 0.00 600

. other Non Curmnl Financial Assers 0.00 1316

(0 Non Current Tax Asxets (Net) 0.00 0.00

5
) other Nummnl Assm 14.47 0.00mm more want"! users W1 131501

1 Cum Mlnvemnn'es 0.00 0.00Flnanclal Am:

- lnmlmems 0.00 0100

- Trade Receivabies 0.00 0.00

- Cash and cash equivalents 3.51 1.56

. orher Bank Balances 0.00 0.00

- mans 032.00 346.64

» omer Finamial Assets 0.00 000

[c
l Other Current A321; 1.35 17.53.mm CURRENT ASSETS 40616 366.73]TOYAL ASSETS 601.0: soasal

mum! m0 umuTlrs

3403‘}
(a

) Equity Share Capiral 100 100

(b
) othev Equity 399.03 399.03TOYAl Equrrv £99.03 £99.03Uabiliues

0.00 0 00

(h
) 0100 0 on

[0
) lines 0.00 0.00

m7“. NON NRREM LIABILITIES 0 M UM

(a

0.00 0.00

- Trade Payables 0.53 0.00

. mner Cu 0.00 0.00

(6
) other currenmala la: 0
. 100

(e
l inislons 1.77 3.30

121
) Current Tax uanllirles (Mex) 0.00 0
.

YOYAL CURRENT “ABILITIES 2.30 ‘30

TOTAL UABILI'IIES 13 430

mm mumzs AND uwunss 5011:: 50:13:

NOTES

1 The finana’al msults were reveiwed b
y the Audit Committee and were thereahev approved b
y the Board oT Dilectors o
l the Campanyal their respeenve rneenngs held on 13/11/1010.

2 The Statumry Audamrs al
l me wmpanv have earned aunh d renew .n respecr a
l the financial resuIB forme quarter ended 30m September 2013,

3 The Company is engaged in NBFC Hmmess Acl'lviw‘ theref s only one repanable segment.

4 The company has adopred Indian mounting Sundardsl lnd AS lirorn April 01
, 2017 and rhe above financial resulrs are prepared Il
l aeoordanee wlrh me Companles (Indran Azcountmg Slandzrd] Rules, 2015 (m0 5) nresolbed under Semen 133 M companres Aer, 2013

and other reconginsed aowurmng oraenees and adheres to the men: aophcable.

s The figures lor me previous nuarrer/ year have been regrouped/Tedzssifled wherever necessary to make rhenr mrnparahle.

ran mum COMME "
é

Date: 13/11/101:
Plane: Ahmedahad
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K. S. MAHESHWARI & CO.

Tel. :02512882411

Mobile : 98209 62220
CHARTERED ACCOUNTANTS Email : ksmaheshwarico@gmail.com /

203' Shripad Darshan, Ayre Road,
sslodayaandasoctates@gmail.com

Dombivali - 421201

Auditors Limited Review Report on Quarterly Financial Results for Kapashi Commercial Limited pursuant

to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

l 0.

The Board of Directors of Kapashi Commercial Ltd.

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of M/s. Kapashi Commercial

Ltd. (‘the Company") for the Quarter ended and Six months ended 30‘" September, 2018 attached herewith,

being submitted by the Company, pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations. 2015.

This statement is responsibility of the Company’s management and has been approved by the Board of

Directors has been Prepared on the basis ofthe related financial statement which is in accordance with the

Accounting Standards and principle laid down in Accounting Standard for interim Financial Reporting (AS

25/ IND AS 34) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued

thereunder; as applicable and other accounting principle generally accepted in India.

We conducted our review in accordance with the standard on Review Engagement (SRE) 2410,

Engugumenlx m Rurlmr Financial SIa/ements issued by Institute of Chartered Accountants of India. This

standard requires that we perform and plan the review to obtain moderate assurance as to whether the

financial statements are free of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of

Company personnel and an analytical procedure applied to financial data and thus provides less assurance

than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that

the accompany ing statement of unaudited financial results prepared in accordance with applicable

accounting standards and other recognized accounting practices and policies has not disclosed the

information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with circular No. C1R/CFD/FAC/62/2016 dated 50' July,

2016. including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

Yours faithfully,

For K. S. Maheshwari & Co.

Chartered Accountants

(FRN105846W)

mane/obmaa
Place: Mumhai (K. S. Maheswari) @
Date: 13‘" November, 2018 Partner

Membership No. 39715


